www.prodeq.com

Data Sheet
Reference No.:56427

Boring Mill, ATC

Brand: COLGAR
Model: FV 101 TR 12P
YoM, approx.: 2008 used
Reconditioned:
Controls:

Zona di lavoro -cubica-
numero di assi di elaborazione
(senza assi paralleli):

percorso di traslazione asse X:
Percorso di traslazione asse Y:
percorso di traslazione asse Z:
percorso di traslazione asse W:
asse B rotante da:

asse-B rotante fino a:

Tavolo
Superficie di serraggio larghezza:

Superficie di serraggio profondita:

asse di rotazione: B

Mandrino / testa
- capacita di posizionamento:
Sede: ISO SK 50

Azionamenti asse
Avanzamento fino a:

velocita d'avanzamento x (max):
Avanzamento y fino a:

Magazzino utensili
magazin type: chain magazine

automatic workload equipment

Numero posizioni di deposito:

Dati elettrici di collegamento
Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Equipaggiamento addizionale
Trasportatore di trucioli: si
Dispositivo di refrigerazione: si

Used Machines - Overhauls - Liquidations

controllo CNC HEIDENHAIN ITNC 530

5

3000 mm
2000 mm
2500 mm
600 mm
0 o
360 °

1450 mm
1600 mm

2.5°

20000 mm/min
20000 mm/min
20000 mm/min

400 V
50 Hz

Additional Information:
Equipment:

- 2 pallets

- Angle head TA 100 (2.5°)
- 3D measuring probe

- Handwheel

- Coolant tank with filter

ProdEq Trading GmbH

Michael Weishaupt

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
+41 71948 70 60

michael.weishaupt@prodeq.ch



Used Machines - Overhauls - Liquidations

www.prodeq.com

Photos & Documents
Reference No.: 56427




	Boring Mill, ATC

