

Data Sheet

Reference No.: 56427

Boring Mill, ATC

Brand: COLGAR
 Model: FV 101 TR 12P
 YoM, approx.: 2008 used
 Reconditioned:
 Controls: controllo CNC HEIDENHAIN ITNC 530



Zona di lavoro -cubica-

numero di assi di elaborazione (senza assi paralleli):	5
percorso di traslazione asse X:	3000 mm
Percorso di traslazione asse Y:	2000 mm
percorso di traslazione asse Z:	2500 mm
percorso di traslazione asse W:	600 mm
asse B rotante da:	0 °
asse-B rotante fino a:	360 °

Tavolo

Superficie di serraggio larghezza:	1450 mm
Superficie di serraggio profondità:	1600 mm
asse di rotazione: B	

Mandrino / testa

- capacità di posizionamento:	2.5 °
Sede: ISO SK 50	

Azionamenti asse

Avanzamento fino a:	20000 mm/min
velocità d'avanzamento x (max):	20000 mm/min
Avanzamento y fino a:	20000 mm/min

Magazzino utensili

magazin type: chain magazine

automatic workload equipment

Numero posizioni di deposito:	2
-------------------------------	---

Dati elettrici di collegamento

Tensione di collegamento:	400 V
Frequenza della rete:	50 Hz

Equipaggiamento addizionale

Trasportatore di trucioli: sì

Dispositivo di refrigerazione: sì

Additional Information:

Equipment:

- 2 pallets
- Angle head TA 100 (2.5°)
- 3D measuring probe
- Handwheel
- Coolant tank with filter

Seller:

ProdEq Trading GmbH
 Michael Weishaupt
 Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
 +41 71 948 70 60
 michael.weishaupt@prodeq.ch

Photos & Documents

Reference No.: 56427

